（2022年1月10日現在）
お客様各位
　平素よりホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜り、心より御礼を申し上げます。
誠に勝手ながら電気事業法に基づく電気系統設備点検にともない、下記の期間「休館」いたします。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ホテル日航プリンセス京都　支配人

電気系統設備点検に伴う休館のご案内

■期間：2022年2月7日（月）11:00 A.M. ～ 2月8日（火）13:00 P.M.（予定）
＜宿泊＞

2月7日（月）
11:00
チェックアウト後休館

13:00 より営業再開
15:00 よりチェックイン

2月8日（火）

※2月7日（月）お預けいただいたお荷物のお引き取りは12：00までとさせていただきます。
※2月8日（火）ご宿泊のお客様のお荷物のお預りは13：00以降とさせていただきます。

＜レストラン・バー、ルームサービス＞

2月8日（火）
カフェ＆ダイニング
「アンバーコート」

1F

メインバー「ダーレー」

2F 中国料理「翡翠苑」

日本料理・天ぷら割烹
「嵯峨野」

鉄板焼「豊園」

ルームサービス

2月7日（月）

休業

10:00 まで

17:00より再開
【ご朝食について】

13:00より再開
※喫茶・軽食のみ

17:00より再開

18:00より再開

1F アンバーコートにて
洋朝食、和朝食を
ご用意いたします。

＜駐車場＞
2月8日（火）

駐車場

2月7日（月）
12:00 まで 13:00より再開

＜ギフトショップ、ジュエリーショップ、美容室・リラクゼーション＞

2月8日（火）
ギフトショップ

2月7日（月）
8:00～11:00 休業

ジュエリーショップ 休業 休業
美容室・リラクゼーション 休業 休業

7:00～11:00
（L.O.10:00）